IX Chrzanowski Bieg Sw. Mikotaja
wyniki oficjalne Chrzanow 8.12.2024r.

M-ce Kat. Nr.  NAZWISKO IMIE PLEC MIASTO KLUB CZAS
KATEGORIA WIEKOWA : K1 (4 items)

1 K1 40 | Jasko Zuzanna K | Libigz 00:33:54.69
2 K1 61 Korbus Liliana K Chrzanéw 00:38:00.64
3 K1 178 Hadwiczak Melania K | Libigz 00:50:02.37
4 K1 41 Jekiel Julia K Chrzanéw 00:54:24.73
KATEGORIA WIEKOWA : K2 (20 items)
1 K2 177 Kasprzyk Natalia K Nawojowa Géra U Jedrusia 00:23:42.83
2 K2 233 Keska Adrianna K I LO Chrzanéw 00:29:32.37
3 K2 239 | Kadtuczka Maja K LO Trzebinia 00:29:45.61
4 K2 244  Kawulak Julia K ZSE-Ch Trzebinia 00:30:07.59
5 K2 238  Witek Martyna K LO Trzebinia 00:30:48.44
6 K2 226 Wala Aleksandra K | LO Chrzanéw 00:31:05.85
7 K2 229 |Podgorska Gabriela K I LO Chrzanéw 00:31:06.16
8 K2 228 Dzidek Julia K | LO Chrzanow 00:31:30.69
9 K2 227 Wierzba Oliwia K I LO Chrzanow 00:31:37.03
10 K2 240 Klimas Klaudia K ZS Libigz 00:33:27.06
11 K2 246 Klimara Zuzanna K ZST-U Trzebinia 00:33:46.76
12 K2 235 | Bista Katarzyna K LO Trzebinia 00:33:46.97
13 K2 241  Rzezniczak Maja K ZSE-Ch Trzebinia 00:34:23.69
14 K2 230 tozinska Wiktoria K I LO Chrzanéw 00:34:30.30
15 K2 225  Swistak Anna K | LO Chrzanow 00:34:51.21
16 K2 243 Lis Julia K ZSE-Ch Trzebinia 00:36:12.90
17 K2 8 Chodacka Emilia K 'Wola Filipowska 00:36:17.88
18 K2 242  Mazur Sara K ZSE-Ch Trzebinia 00:37:08.50
19 K2 245 Bras Eliza K ZSE-Ch Trzebinia 00:37:09.37
20 K2 250 Zietarska Maja K ZST-U Trzebinia 00:42:00.61
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KATEGORIA WIEKOWA : K3 (13 items)

Do dol©eoNoaswN =

K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3

79
58
9
130
146
1
88
18
81
82
67
174
164

Lesniak
Kocoj
Wiosik
Stachanczyk
Tyranska
Antos
Martewicz
Danielkis
Lichota
Lipiarska
Kozyra
Saj

Norys

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (32 items)
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K4
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180
173
4
71
59
108

100
142
46
27
104

98
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Smoron
Taborska

Bigaj

Kucia
Kotodziejczyk
Piwowarczyk
Basza

Nowak

Bras

Tarasek
Kalinska
Gajdzik-Skubis
OSINSKA-GONET
Burda
Niemczyk

Katarzyna
Marcelina
Joanna
Angelika
Aleksandra
Karolina
Katarzyna
Karolina
Patrycja
Dorota
Anna
Aleksandra
Katarzyna

Barbara
Justyna
Justyna
Ewa
Katarzyna
Anna

Anna
Teresa
Elzbieta
Justyna
Matgorzata
llona
MALWINA
Katarzyna
Aleksandra

ANRXNAAARAAAXRARANXXRARXNRA

AARXARNRAARARAAARARARAARANARARNRXNRA

Filipowice
Trzebinia
Chrzanéw
Krzeszowice
Chrzanéw
Libigz
Chrzanéw
Libigz
Psary
Trzebinia
Chrzanéw
Chrzanéw
Libigz

Wieliczka
Jaworzno

Libigz

Wola Filipowska
Ptaza
Kryspinow
Libigz
Chrzanéw
Chrzanéw
Libigz

Pita Koscielecka
Balin

Chrzanéw
Wygietzow
Chrzanéw

Cracovia

Parkrun Chrzanow

Parkrun Chrzanow

JustFit

Dogon Krzeszowice
Parkrun Chrzanow
Run Gloria

Parkrun Chrzanow

Parkrun Chrzanow

00:22:15.87
00:23:12.80
00:26:46.83
00:28:55.64
00:29:09.94
00:29:13.68
00:29:45.38
00:32:34.28
00:34:11.95
00:34:19.16
00:35:06.50
00:38:03.12
00:38:06.25

00:22:21.07
00:22:50.82
00:23:42.67
00:24:00.67
00:24:11.03
00:24:18.27
00:25:03.65
00:25:42.12
00:27:14.20
00:27:43.04
00:27:51.17
00:28:02.74
00:28:35.66
00:29:22.85
00:29:25.64



16 K4 129 Sroka lwona K 00:29:26.08
17 K4 13 Ciereszko Joanna K Chrzanow 00:29:54.72
18 K4 19  |Demczyk-Wicher Katarzyna K |Zagorze 00:30:13.12
19 K4 24 |Fedyna-Chmielniak Marta K Chrzanow 00:30:13.12
20 K4 21 Dorobisz Magdalena K Chrzanéw 00:30:25.97
21 K4 54  |Kteczek Daria K Trzebinia Parkrun Chrzanéw 00:30:31.97
22 K4 123  |Rychtowska Katarzyna K Chrzanéw 00:31:17.02
23 K4 70  Ksigzek-Trelinska Joanna K Chrzanow 00:31:31.64
24 K4 140 |Slusarczyk Sylwia K Balin Rozbiegany Balin 00:31:58.59
25 K4 48  Kaput Katarzyna K | Balin Chrzanéw Biega 00:32:19.99
26 K4 77  |Kusak Izabela K Polanka Wielka 00:34:53.26
27 K4 102  Nowak Beata K Chrzanow 00:37:56.95
28 K4 22  Dziuba Andzelika K Chrzanow 00:37:57.64
29 K4 132  Strozik Joanna K Chrzanow 00:38:41.48
30 K4 145 | Trojak Jadwiga K Chrzanéw 00:39:08.17
31 K4 37 Hadwiczak Magdalena K | Libigz 00:50:02.59
32 K4 51 Kempys Aneta K 00:52:28.10
KATEGORIA WIEKOWA : K5 (9 items)
1 K5 75  Kumor Renata K Libigz parkrun Chrzanéw 00:24:46.33
2 K5 149  Wielgus Wioletta K 132-500 Parkrun 00:27:23.18
3 K5 15 Czarnecka Jolanta K Chrzanow Parkrun 00:29:28.37
4 K5 12 Chwata Renata K 'Kwaczata Brak 00:31:14.94
5 K5 35  Grebska-Bodzeta Agata K Trzebinia 00:34:15.18
6 K5 135 | Surmiak Maria K Trzebinia Parkrun Chrzanow 00:36:15.66
7 K5 89 | Mastalska Renata K Chrzanow PARKRUN CHRZANOW 00:39:00.84
8 K5 165 Norys Urszula K | Libigz Parkrun Chrzanéw 00:46:07.75
9 K5 154 Zajac Mirostawa K Trzebinia PARKRUN Chrzanéw 00:52:26.54
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KATEGORIA WIEKOWA : K6 (5 items)

1 K6 97  |Niedzielczyk Jolanta K Chrzanow Parkrun Chrzanéw 00:27:54.72
2 K6 163 |Piekarczyk Bozena K Chrzanéw 00:30:44.88
3 K6 179  Zakordoniec Grazyna K Chrzanow 00:39:58.80
4 K6 118  REPLINSKA TERESA K Trzebinia Parkrun Chrzanéw 00:55:57.77
5 K6 110  Podgajny Barbara K Chrzanow Parkrun 00:55:58.70
KATEGORIA WIEKOWA : M1 (11 items)
1 M1 26 Gajda Oskar M MOW Wielkie Drogi 00:23:08.10
2 M1 80 Lesniak Daniel M  |Filipowice Ks Victoria Trzebinia 00:24:02.12
3 M1 17  Czucz Krzysztof M Chrzanow Parkrun Chrzanéw 00:24:04.24
4 M1 36  Hadwiczak Hubert M |Libigz 00:25:52.59
5 M1 116  Pytel Filip M Chrzanéw Parkrun Chrzanéw 00:27:50.52
6 M1 72  Kucia Artur M  |Wola Filipowska Dogon Krzeszowice 00:28:42.61
7 M1 33 | Glowacz Marcel M Chrzanow Kch enduro dynamit 00:31:14.47
8 M1 34 | Glowacz Piotr M Chrzanow Kch enduro 00:31:14.55
9 M1 55  Kteczek Tomasz M |Trzebinia Parkrun Chrzanéw 00:33:23.84
10 M1 105  Ostrowski Jan M Trzebinia 00:33:28.15
11 M1 38 Jachymski Jakub M MOW Wielkie Drogi 00:44:24.92
KATEGORIA WIEKOWA : M2 (45 items)
1 M2 151 |Wieczorek Patryk M |Oswiecim Zadysdzka Oswiecim 00:18:26.45
2 M2 170  Czarniecki Kamil M ZS Libigz 00:18:33.44
3 M2 255 Cebula Dominik M I LO Chrzanow 00:18:39.18
4 M2 254  Sieprawski Gabriel M I LO Chrzanow 00:18:41.61
5 M2 265  Skopowski Dawid M LO Trzebinia 00:18:57.95
6 M2 251  Hubicki Filip M | LO Chrzanow 00:19:23.52
7 M2 259  Binczycki Bartosz M I LO Chrzanéw 00:19:47.60
8 M2 257 Domagata Adam M | LO Chrzanéw 00:21:07.29
9 M2 274 Buczek Igor M ZSE-Ch Trzebinia 00:22:23.45
10 M2 272  Lisowski Jan M MOW Wielkie Drogi 00:22:29.01
11 M2 280 Dudek Dawid M ZST Fablok Chrzanow 00:22:31.73
12 M2 282  Oczkowski Oliwier M ZST Fablok Chrzanow 00:22:37.22
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13 M2 256  Lenczowski Korneliusz M | LO Chrzanow 00:22:52.86
14 M2 261 |Gtowacz Maciej M I LO Chrzanéw 00:22:57.04
15 M2 278 Rozmus Aleksander M ZSE-Ch Trzebinia 00:23:13.34
16 M2 266 Urant Alan M LO Trzebinia 00:23:31.28
17 M2 137 Swiatek Filip M MOW Wielkie Drogi 00:23:45.23
18 M2 268 Otownia Mikotaj M LO Trzebinia 00:23:48.31
19 M2 276 Pasek Maksymilian M ZSE-Ch Trzebinia 00:23:49.97
20 M2 275 |Pieton Bartosz M ZSE-Ch Trzebinia 00:24:01.61
21 M2 286 Rejdych Krystian M ZST-U Trzebinia 00:24:04.09
22 M2 141 Slusarczyk Jakub M Trzebinia PARKRUN CHRZANOW 00:24:11.07
23 M2 252  Kurek Pawet M | LO Chrzanow 00:24:12.48
24 M2 260  Surowiak Jakub M I LO Chrzanéw 00:24:33.26
25 M2 279 |Pitkuta Olaf M ZST Fablok Chrzanéw 00:25:07.18
26 M2 281 |Sleboda Dariusz M ZST Fablok Chrzanow 00:25:13.15
27 M2 267 Ferdek Jan M LO Trzebinia 00:26:13.26
28 M2 287 |Wojcik Tomasz M ZST-U Trzebinia 00:26:36.80
29 M2 283 Kaczmarek Macjej M ZST Fablok Chrzanow 00:26:40.42
30 M2 114 Pyka tukasz M MOW Wielkie Drogi 00:26:59.59
31 M2 277 Fraczek Kacper M ZSE-Ch Trzebinia 00:27:03.45
32 M2 291 | Debski Dawid M ZST-U Trzebinia 00:27:03.58
33 M2 269 Gtuszek Adrianna M LO Trzebinia 00:27:19.21
34 M2 289 |Godyn Mitosz M ZST-U Trzebinia 00:27:59.99
35 M2 253  Lytek Kamil M | LO Chrzanéw 00:28:01.39
36 M2 262  Skowronski Emilian M I LO Chrzanéw 00:28:46.28
37 M2 295 Szumny Pawet M ZST-U Trzebinia 00:29:07.77
38 M2 263 Paluch Pawet M I LO Chrzanéw 00:29:17.73
39 M2 264 | Sokolinski Kuba M I LO Chrzanéw 00:30:03.32
40 M2 139 Szwan Kacper M MOW Wielkie Drogi 00:34:04.19
41 M2 106  Pawlak Jakub M MOW Wielkie Drogi 00:35:59.38
42 M2 65 |Kowalczyk Dominik M MOW Wielkie Drogi 00:35:59.52
43 M2 292 Latko Kacper M ZST-U Trzebinia 00:41:59.03
44 M2 294  Sitek Bartosz M ZST-U Trzebinia 00:42:02.90
45 M2 288 Szczepaniak Jakub M ZST-U Trzebinia 00:43:24.48
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M2 285

Zapotoczny

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (16 items)

Do dol©eoNo s wN =
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15
16

M3 73
M3 84
M3 150
M3 117
M3 43
M3 162
M3 10
M3 155
M3 62
M3 126
M3 76
M3 125
M3 31
M3 44
M3 86
M3 45

Kuczak
Lozinski
Wiosik
Radosz
Kadtuczka
Krasniewski
Chrzanowski
Zajac
Kosowski
Sikora
Kusak
Sikora
Gerlach
Kaim
Lukasik
Kajdas

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (27 items)
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M4 175
M4 78
M4 112
M4 42
M4 16
M4 63
M4 109
M4 128
M4 103
M4 160
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Wieczorek
Lesniak
Proksa
Jozefik
Czucz
Kostorz
Pochwat
Sobula
Odrzywotek
Kolasa

Gabriel

Kamil
Wojciech
Adrian
Aleksander
Mateusz
Piotr
Dariusz
Michat
Wojciech
Piotr
Marcin
Artur
Wojciech
Rafat
Piotr
Adrian

Maciej
Damian
Radek
Dawid
Michat
Konrad
Blazej
Konrad
Stawomir
Piotr
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T2 E ¢

ZST-U Trzebinia

Chrzanéw

Libigz Parkrun Chrzanow
Chrzanéw Parkrun Chrzanéw
Chrzanéw
Chrzanéw
Zagorze
Jaworzno
Trzebinia
Libigz
Trzebinia
Polanka Wielka
Chrzanéw
Chrzanéw
Psary
Trzebinia
Psary

parkrun Chrzanow

oswiecim
Krzeszowice
Jaworzno
Chrzanéw
Chrzanéw

Zaduszka Oswiecim
Dogoni¢ zdrowie

JKLA Jawor
Parkrun Chrzanow

Blakeman

Tenczynek Dogon Krzeszowice
Chrzanéw Run Gloria

Libigz Sportowe Pasje Libigz

Krakow

T

00:43:24.54

00:19:19.82
00:19:46.55
00:21:54.93
00:23:19.84
00:24:34.79
00:24:38.62
00:24:43.16
00:25:44.07
00:26:01.42
00:27:38.33
00:28:00.16
00:28:41.63
00:33:23.90
00:34:12.23
00:34:18.72
00:40:44.73

00:18:33.50
00:18:47.62
00:18:51.68
00:18:58.81
00:19:32.45
00:21:29.31
00:21:39.41
00:22:35.29
00:22:43.16
00:23:03.64



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

M4 113
M4 50
M4 138
M4 49
M4 127
M4 122
M4 99
M4 161
M4 14
M4 115
M4 176
M4 53
M4 147
M4 56
M4 107
M4 83
M4 60

Proksa
Kaszuba
Szczuka
Kasperczyk
Skoczylas
Rosot
Nikityn
Domin
Ciereszko
Pytel

Kawula
Kteczek
WADOWSKI
Kobiela
Piwowarczyk
Lipiarski
Korbus

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (15 items)
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M5 168
M5 7

M5 131
M5 32
M5 152
M5 52
M5 85
M5 124
M5 64
M5 134
M5 25
M5 153
M5 11

M5 74

POMIAR CZASU,
OBSLUGA
ZAWODOW

WWw.pifspon. com. p

DOMURAT
Bury
Stefanski
Glen
Wyrobiec
Kicka
Lozinski
Sajdak
Kowal
Suchecki
Flejtuch
ZAJAC
Chwata
Kukuta

Mateusz
Krzysztof
Rafat
Michat
Jarostaw
Pawet
Marian
tukasz
Stanistaw
Jarostaw
tukasz
Piotr
Pawet
tukasz
Mitosz
Artur
Marcin

ZBIGNIEW
Rafat
Zbigniew
Slawomir
Grzegorz
Grzegorz
Jerzy
Robert
Andrzej
Mariusz
Dariusz
ZDZISLAW
Mieczystaw
Czestaw
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Jaworzno
Chrzanéw
Krzeszowice
Chrzanéw
Chrzanéw
Chrzanéw
Libigz
Libigz
Chrzanéw
Chrzanéw
Chrzanéw
Trzebinia
taczany
Luszowice
Libigz
Chrzanéw
Chrzanéw

Chrzanéw
Zagorze
Libigz
Grzawa
Jaworzno
Wola filipowska
Libigz
Chrzanéw
Chrzanéw
Chrzanéw
Chetmek
TRZEBINIA
Kwaczata
Lencze

Fenomenalni
parkrun Chrzanéw
Dogon Krzeszowice

Hydro Zasapani

Sportowe Pasje Libigz

Parkrun Chrzanow

Parkrun Chrzanow

Chrzanéw Biega

Finish Profiles
Run Gloria
Hebel libigz

DOGON KRZESZOWICE
Parkrun Chrzanéw

Run gloria

Chrzanéw Biega

parkrun Chrzanow
Parkrun Chrzanéw
PARKRUN CHRZANOW
Nie zrzeszony

00:23:19.56
00:23:22.09
00:23:26.79
00:25:17.90
00:25:20.68
00:25:55.44
00:25:56.13
00:26:00.56
00:26:40.48
00:27:50.63
00:30:07.63
00:30:31.86
00:30:46.95
00:32:15.24
00:32:19.99
00:33:52.95
00:38:02.61

00:21:57.07
00:22:06.99
00:22:09.96
00:22:33.61
00:23:13.60
00:24:33.48
00:25:02.94
00:25:39.31
00:26:03.99
00:26:41.42
00:27:23.49
00:27:47.60
00:29:06.20
00:40:43.69
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15 M5 87  Malczyk Wiestaw M |Libigz 00:54:24.92

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (9 items)

1 M6 93  |Mikotajczyk Zbigniew M |Mtoszowa 00:23:17.87
2 M6 111 |Podgajny Krzysztof M |Chrzanow 00:24:15.75
3 M6 3 BEBENEK MIECZYSLAW M ' Jaworzno Niezrzeszony 00:24:41.81
4 M6 28 Gaudyn ADAM M |KWACZALA 00:25:39.85
5 M6 90  Mastalski Leszek M |Chrzanéw Parkrun Chrzanow 00:26:38.56
6 M6 148 'WALIGORA ANDRZEJ M |LIBIAZ PARKRUN 00:32:19.69
7 M6 172 Pokrzyk Wojciech M Chrzanow 00:33:46.47
8 M6 68 Kozyra Grzegorz M |Chrzanow Parkrun Chrzanow 00:35:06.50
9 M6 119 Replinski Marek M |Trzebinia parkrun Chrzanéw 00:37:55.75
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